CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o flJJDE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR DANIELE ALVES NEIVA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-02, no Bloco Progressista Republicano. (LP).

2 - EXONERAR JOSE CARLOS ALVES DE CARVALHO, matrícula nO
16.894, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Bloco Progressista Republicano,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, na
Liderança de Governo. (LP).

3 - EXONERAR CLAUDIO MARQUES DE PAULA, matrícula nO
18.107, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, da Liderança de Governo. (LP).

Brasília,l).de junho de 2010.

'\
Dep tado WI SON LIMA \

Presi ente